
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-25-014929-a

Найменування замовника: Комунальний заклад освіти "Навчально-
реабілітаційний центр "Зоряний" Дніпропетровської
обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20307568

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул Лешко-Попеля, буд.1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина Кривоносова, +380563772014,
+380984296340, bnrc@online.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:15550000-8 - Молочні продукти різні
(йогурт та йогурт безлактозний, кефір та сметана)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15550000-8: Молочні продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Йогурт питний ДК 021:2015:
15551300-8 — Йогурт

1970 літр 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул
Лешко-Попеля,1

від 08 січня
2024
до 31 грудня
2024

Йогурт
безлактозний

ДК 021:2015:
15551300-8 — Йогурт

200 літр 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул
Лешко-Попеля,1

від 08 січня
2024
до 31 грудня
2024

Кефір ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

980 літр 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул
Лешко-Попеля,1

від 08 січня
2024
до 31 грудня
2024



Сметана ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

690 літр 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул
Лешко-Попеля,1

від 08 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за отриманий товар
проводяться Замовником у
безготівковому порядку протягом 10
банківських днів після поставки,
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника на підставі
видаткових накладних, підписаних
уповноваженими представниками
сторін. У разі затримання
бюджетного фінансування,
розрахунки здійснюються протягом
10 банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

278 595,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 785,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 січня 2024 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


